YTBepxato:

3asepytowmii MbOY HoBOMAbUHCKWIA

Mprem nuLmn

3aBTpak:

Kawa syHeBas
batoH ¢ mosuanom
Yalii

BTopoii 3aBTpak:
O6en;

Cyn KpecTbsiHCKMiA
NeueHb

p.Puc

Kucenb

Xne6

MongHuK
POXKM C CbIpOM
Yali

3etup

Meg. cectpa

Macca
nopuunn(r)

150
30
150

150
70
110
150
30

150
150
20

Masnosa .B

KanopuitHocTb
1 nopumu

153,0
83,0
2,11

88,96
122,16
138,12
77,02
102

198,0
2,11
27,70



YTBEpXAato:

3asepytowmii MBOY HoBOMMbUHCKWIA

Mpuem nuwy

3aBTpak:

Kawa a4yHeBas
batoH ¢ nosugsiom
Yaii

BTopoli 3aBTpak:
O6en:

Cyn KpecTbsHCKWiA
lNeyeHb

p.Puc

Kucenb

Xne6

MongHuK
POXKU € CbIpOM
Yain

3edmp

Mep. cectpa

Macca
nopuun(r)

180
30
180

200
70
130
200
40

150
180
20

Masnosa 1.B
fl-

KanopuiiHocTb
1 nopuum

204,0
83,0
2,54

118,62
122,16
163,24
102,72
136

198,0
2,54
27,70



