## Утверждаю:

## Заведуюший МБДОУ Новоильинский

д/сад «Ромашка»

Ветошникова И.В.

МЕНЮ на « \_\_15\_\_»\_\_\_09\_\_\_ 2023г.

Прием пищи	Масса порции(г)	Калорийность 1 порции
Завтрак:		
Каша ячневая	150	153,0
Батон с повидлом	30	83,0
Чай	150	2,11
Второй завтрак:		
Обед:		
Суп Крестьянский	150	88,96
Печень	70	122,16
Гр.Рис	110	138,12
Кисель	150	77,02
Хлеб	30	102
Полдник		
Рожки с сыром	150	198,0
Чай	150	2,11
Зефир	20	27,70

Мед. сестра trulick Павлова И.В ROBHP degy Audoob# H.C Утверждаю:

Заведуюший МБДОУ Новоильинский

д/сад «Ромашка»

Ветошникова И.В.

МЕНЮ на « 15 » 09 2023г.

Прием пищи	Масса порции(г)	Калорийность 1 порции
Завтрак: Каша ячневая Батон с повидлом Чай	180 30 180	204,0 83,0 2,54
Второй завтрак:		
Обед: Суп Крестьянский Печень Гр.Рис Кисель Хлеб	200 70 130 200 40	118,62 122,16 163,24 102,72 136
<u>Полдник</u> Рожки с сыром Чай Зефир	150 180 20	198,0 2,54 27,70

Med. сестра <del>Italiela</del> Павлова И.В Rodap Mary Avocob A H.C